ПРИКАЗ
12.01.2024 г.  № 01-10/4-1

Об утверждении стоимости оказания платных образовательных услуг по программам

дополнительного профессионального образования и профессионального обучения

В соответствии с Уставом ООО «СТИЛЬ-АВТО», в целях реализации программ

дополнительного профессионального образования и профессионального обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость оказания платных образовательных услуг по программам

дополнительного профессионального образования в рамках в рамках федерального

проекта «Содействие занятости» национального проекта «Демография», реализуемых

ООО «СТИЛЬ-АВТО»:

№

Наименование

программы, вид, подвид

программы \ форма

обучения

Общее кол-во

часов

Стоимость

программы за

1 (одного)

Слушателя

Форма

обучения

Выдаваемый

документ о

квалификации

1.

Профессиональная

подготовка водителей

транспортных средств

категории "B"

199 42500

Очно-заочное с

использованием

дистанционных

технологий

Свидетельство о

профессии

рабочего,

должности

служащего

2.

Профессиональная

подготовка водителей

транспортных средств

категории "A"

138 28000

Очно-заочное с

использованием

дистанционных

технологий

Свидетельство о

профессии

рабочего,

должности

служащего

3.

Профессиональная

переподготовка

водителей

транспортных средств с

категории "В" на

категорию "D"

156 42500

Очно-заочное с

использованием

дистанционных

технологий

Свидетельство о

профессии

рабочего,

должности

служащего

4.

Профессиональная

переподготовка

водителей

транспортных средств с

категории "В" на

категорию "С"

88 42500

Очно-заочное с

использованием

дистанционных

технологий

Свидетельство о

профессии

рабочего,

должности

служащего

5.

Профессиональное

обучение по профессии

"Водитель погрузчика"

80 20000

Очно-заочное с

использованием

дистанционных

технологий

Свидетельство о

профессии

рабочего,

должности

служащего

№

Наименование

программы, вид, подвид

программы \ форма

обучения

Общее кол-во

часов

Стоимость

программы за

1 (одного)

Слушателя

Форма

обучения

Выдаваемый

документ о

квалификации

6.

Профессиональное

обучение по профессии

"Машинист экскаватора

(одноковшового)"

80 20000

Очно-заочное с

использованием

дистанционных

технологий

Свидетельство о

профессии

рабочего,

должности

служащего

7.

Профессиональное

обучение по программе

профессиональной

подготовки по

профессии "Тракторист

категории "В".

380 32000

Очно-заочное с

использованием

дистанционных

технологий

Свидетельство о

профессии

рабочего,

должности

служащего

8.

Профессиональное

обучение по программе

профессиональной

подготовки по

профессии "Тракторист

категории "С".

440 37000

Очно-заочное с

использованием

дистанционных

технологий

Свидетельство о

профессии

рабочего,

должности

служащего

9.

Профессиональное

обучение по программе

профессиональной

подготовки по

профессии "Тракторист

категории "D".

440 42500

Очно-заочное с

использованием

дистанционных

технологий

Свидетельство о

профессии

рабочего,

должности

служащего

10.

Профессиональное

обучение по программе

профессиональной

подготовки по

профессии "Тракторист

категории "E".

440 42500

Очно-заочное с

использованием

дистанционных

технологий

Свидетельство о

профессии

рабочего,

должности

служащего

11.

Профессиональное

обучение по программе

профессиональной

подготовки по

профессии "Тракторист

категории "F".

440 42500

Очно-заочное с

использованием

дистанционных

технологий

Свидетельство о

профессии

рабочего,

должности

служащего

12.

Профессиональное

обучение по профессии

"Машинист крана

(крановщик)"

80 25000

Очно-заочное с

использованием

дистанционных

технологий

Свидетельство о

профессии

рабочего,

должности

служащего

13.

Профессиональное

обучение по профессии

"Оператор (машинист)

крана-манипулятора"

80 25000

Очно-заочное с

использованием

дистанционных

технологий

Свидетельство о

профессии

рабочего,

должности

служащего

14.

Профессиональное

обучение по профессии

"Машинист

автогрейдера"

80 25000

Очно-заочное с

использованием

дистанционных

технологий

Свидетельство о

профессии

рабочего,

должности

служащего

15.
Профессиональное

обучение по профессии
80 25000

Очно-заочное с

использованием

Свидетельство о

профессии

№

Наименование

программы, вид, подвид

программы \ форма

обучения

Общее кол-во

часов

Стоимость

программы за

1 (одного)

Слушателя

Форма

обучения

Выдаваемый

документ о

квалификации

"Машинист (оператор)

автовышки и

автогидроподъемника"

дистанционных

технологий

рабочего,

должности

служащего

16.

Профессиональное

обучение по профессии

"Машинист

асфальтоукладчика"

80 25000

Очно-заочное с

использованием

дистанционных

технологий

Свидетельство о

профессии

рабочего,

должности

служащего

17.

Профессиональное

обучение по профессии

"Машинист бульдозера"

80 25000

Очно-заочное с

использованием

дистанционных

технологий

Свидетельство о

профессии

рабочего,

должности

служащего

18.

Профессиональное

обучение по профессии

"Машинист катка

самоходного с гладкими

вальцами"

80 25000

Очно-заочное с

использованием

дистанционных

технологий

Свидетельство о

профессии

рабочего,

должности

служащего

19.

Профессиональное

обучение по профессии

"Машинист катка

самоходного на

пневматических шинах"

80 25000

Очно-заочное с

использованием

дистанционных

технологий

Свидетельство о

профессии

рабочего,

должности

служащего

20.

Профессиональная

подготовка водителей

транспортных средств

категории «CЕ»

43 35000

Очно-заочное с

использованием

дистанционных

технологий

Свидетельство о

профессии

рабочего,

должности

служащего

21.

Профессиональная

подготовка водителей

транспортных средств

категории «ВЕ»

35 20000

Очно-заочное с

использованием

дистанционных

технологий

Свидетельство о

профессии

рабочего,

должности

служащего

22.

Профессиональная

подготовка по

профессии «Бухгалтер

малого и среднего

бизнеса»

250 18000

Очно-заочное с

использованием

дистанционных

технологий

Свидетельство о

профессии

рабочего,

должности

служащего

23.

Профессиональная

подготовка по

программе

«Бухгалтерский учет и

современные

информационные

технологии»

160 15000

Очно-заочное с

использованием

дистанционных

технологий

Свидетельство о

профессии

рабочего,

должности

служащего

24.

Профессиональная

подготовка по

профессии «Специалист

отдела кадров»

250 18000

Очно-заочное с

использованием

дистанционных

технологий

Свидетельство о

профессии

рабочего,

должности

служащего

25.

Повышение

квалификации по

образовательной

72 12000

Очно-заочное с

использованием

дистанционных

Удостоверение о

повышении

квалификации

№

Наименование

программы, вид, подвид

программы \ форма

обучения

Общее кол-во

часов

Стоимость

программы за

1 (одного)

Слушателя

Форма

обучения

Выдаваемый

документ о

квалификации

программе «Оператор

электронно-

вычислительных и

вычислительных машин

технологий

26.

Профессиональная

подготовка по

профессии «Оператор

электронно-

вычислительных

машин»

160 15000

Очно-заочное с

использованием

дистанционных

технологий

Свидетельство о

профессии

рабочего,

должности

служащего

27.

Повышение

квалификации по

образовательной

программе

«Бухгалтерский учет в

бюджетных

организациях»

72 12000

Очно-заочное с

использованием

дистанционных

технологий

Удостоверение о

повышении

квалификации

28.

Повышение

квалификации по

образовательной

программе «1С для

начинающих»

72 12000

Очно-заочное с

использованием

дистанционных

технологий

Удостоверение о

повышении

квалификации

Директор    Е.В. Герасимов